
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„Lehátka pro Oblastní nemocnici Jičín“ 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

Zadavatel  

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

1. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Lehátka pro Oblastní nemocnici Jičín“ 
 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  570.000 Kč bez DPH 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu 2 ks dvoudílných 

lehátek s pevnou výškou, 8 ks transportních křesel, 8 ks dvoudílných elektrických nepojízdných 

lehátek, 3 ks dvoudílných elektrických pojízdných lehátek a 14 ks jednostupňových schůdků, pro nové 

prostory novostavby pavilonu „A“ Oblastní nemocnice Jičín. 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je též poskytování bezplatného komplexního záručního servisu.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

33192160 - 1 Lehátka 
 
33193100 - 0 Vozíky pro invalidy a pojízdná křesla 
 
33192100 – 3  Lůžka pro použití ve zdravotnictví 
 
33192120 – 9 Nemocniční lůžka 
 
 
 



2 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena bez DPH …………………….   422 033,30 Kč 

DPH samostatně …………………… 88 629,99 Kč 

cena včetně DPH …………………… 510 660,29 Kč  

 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek 

Evidenční  

číslo  

nabídky 

Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO Datum a čas přijetí 

1 
 

JUVENTAS CZECH s.r.o. 
088 10 532 

 

11.07.2023  

ve 12:40:36  

2 AUDY s.r.o. 005 44 426 

 

21.8.2023 

ve 12:55:12 

 

3 

 

PROMA REHA, s.r.o. 

 

632 19 107 

 

29.8.2023 

ve 07:51:27 

 

4 

 

MGVIVA a.s. 

 

173 21 611 

 

31.8.2023 

v 16:15:42 

 

5 

 

Jindřich Bureš 

 

468 61 009 

 

03.09.2023 

ve 23:32:52 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 Účastník ev. č 1 IČO  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Vyloučen  

 

JUVENTAS CZECH s.r.o. 

sídlem: Rybářská 1222/7, Mariánské Hory a 

Hulváky, 709 00 Ostrava 

          

           

         08810532 

 

 

 

360 459,10 

 

Podle ustanovení §48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – Doklady předložené tímto účastníkem nesplňují 

zadávací podmínky.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

posouzena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v korunách českých bez DPH (celková 

nabídková cena v Kč bez DPH). Jako nejvýhodnější byla (vzhledem k rozhodnutí o vyloučení 

účastníka ev. č. 1) vyhodnocena nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou pak byla nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Nabídka vybraného dodavatele se umístila na základě hodnocení, po vyřazení účastníka s nabídkou 
ev. č. 1, jako první v pořadí a po posouzení splnění podmínek účasti splnila podmínky stanovené 
zákonem a zadavatelem v rámci zadávacích podmínek.   

 

Vybraný dodavatel:  

 Účastník ev. č 3 IČO  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídky: 2  

 

PROMA REHA, s.r.o. 

sídlem: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 

         

 

      632 19 107 

 

 

 

422 033,30 

 

 

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebyl označen žádný poddodavatel.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 



4 
 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj 
EZAK.  

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je 
kompletní dodávka.  

 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 1.3.2024 

 

 

 

Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-03-01T10:08:26+0100
	Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová




